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ANEXO I À PORTARIA DE PESSOAL Nº 299, DE 18 DE MAIO DE 2021 

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS 

  

SIAPE NOME ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA 

1649022 FAUSTO ENOKIBARA CPAC/GTAC/SAR-SJC CEMP/GTEN/SAR-SJC 
00066.003028/2021-

77 
01/04/2021 

1586479 
RODRIGO CÉZAR PRIMON 

SAVAZZI 
GTVC/GOAG/SPO-SP GTCE/GOAG/SPO-SP 

00058.017025/2021-

10 
08/04/2021 

2346360 
MARCIA RODRIGUES 

REGINATO 
GTNO/GNOS/SPO-DF COPG/GCAC/SPO-DF 

00058.018433/2021-

99 
13/04/2021 

2116860 
ULISSES MARINS 

MALINOSKY 
CSIN/GTAF/SAF-SP GTAF/SAF-SP 

00066.004399/2021-

76 
16/04/2021 

1511439 
MARCUS VINICIUS 

CORREA LEITE 

CNOC/GTIM/GIOS/SRA-

DF 

CQES/GTIS/GIOS/SRA-

DF 

00058.021252/2021-

40 
29/04/2021 

1150908 
KELI CRISTINA COSTA 

ARAUJO 
SAR-DF CASSES/SAR-DF 

00058.004064/2021-

57 
29/04/2021 

1586479 
FRODRIGO CÉZAR PRIMON 

SAVAZZ 
GTVC/GOAG/SPO-SP GTCE/GOAG/SPO-SP 

00058.017025/2021-

10 
07/04/2021 

1580866 
ALDRIN PIETRO DE 

AZEVEDO SAMPAIO 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1570772 ALEXANDRE LYRA SILVA CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1329226 
BENESSON RODRIGUES DE 

SOUZA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 
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1649356 
CARLSON ALVES DE 

ALMEIDA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1651724 ESPERIDIÃO SANTOS NETO CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1552358 
EUGÊNIO HODINIUK 

JUNIOR 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1649060 

FRANCINALDO DE 

OLIVEIRA QUEIROZ 

JUNIOR 

CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1080094 
GUILHERME CALDAS 

BAHIA SILVA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1581705 
HELLY PEDRISCH ALVES 

DA SILVA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

0209859 ISA ALVES PEDROSA CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1107060 
JACINTA DE JESUS 

BARROSO AGUIAR PESSOA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

2030329 
JOÃO BATISTA PAULINO 

DA SILVA JUNIOR 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1764476 
MARCELL BRUNO SOUSA E 

SILVA 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

0209911 
MARIA DE FÁTIMA DE 

LIMA DUARTE 
CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1741901 VALDEMAR JOSÉ DA SILVA CGREC/GTREG-PE NURAC REC-PE 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

0356918 
ALEXANDRE BRANDÃO 

MARQUES 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1649096 
CARLOS MANOEL CRUZ E 

ABREU 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 
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1938378 CÁSSIO DE LIMA GEHLEN CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1737580 CLAUDIO DA SILVA LAGO CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1586772 
EDUARDO JUCHEM 

GUSSON 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1585639 
JOVENIO DE SOUZA 

ARAUJO 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1579716 
MARCELO DE ALMEIDA 

LUBBE 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1580264 
MARCOS FELIPPE LOPES 

LEDUR 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1587012 REGIS LISE GERHARDT CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 
00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

2105486 
RONALDO WAJNBERG 

GAMERMANN 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

1762866 
SÉRGIO EDUARDO DE 

OLIVEIRA FARIA 
CGPOA/GTREG-RS NURAC POA-RS 

00058.003961/2021-

43 
26/03/2021 

 


